
Uchwała nr 121/2015 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Drawsku Pomorskim 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) Zarząd Powiatu Drawskiego          
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Drawsku 
Pomorskim, stanowiącym załącznik do uchwały nr II/21/2014 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim zmienionym 
uchwałą Rady Powiatu Drawskiego nr IX/70/2015 z 30 czerwca 2015r. oraz    
uchwałą Zarządu Powiatu Drawskiego nr 80/2015 z 4 września 2015r. i nr        
85/2015 z 16 września 2015r. zmienia się Schemat Organizacyjny Starostwa  
Powiatowego w Drawsku Pomorskim, stanowiący załącznik do Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim, który           
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 


